
Dodatek č. 1   
ke Smlouvě o dílo č. 072 – A/18 ze dne 20.12.2018  

 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1051041114/5500 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
KWEKU s.r.o. 
se sídlem: Polepská 351, 280 02 Kolín IV  
zastoupená: , jednatelem 
IČ: 27640477 
DIČ: CZ27640477 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. - Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 260698134/0300 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 120848 (dále 
jen „zhotovitel“) 

 
Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 12 odst. 7 smlouvy o dílo č. 072 – A/18 uzavřené dne 
20.12.2018 (dále jen „SoD“) a ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dohodly na změně závazků ze SoD na plnění předmětu 
smlouvy Stavební úpravy prostor pro dětskou skupinu v objektu Pod Vodárenskou 
věží“ č.j. 214VZ/18, takto: 

 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

Důvodem těchto změn na díle jsou drobné odchylky od projektové dokumentace, které byly 
zjištěny v průběhu prováděných prací po odkrytí svrchní vrstvy podlah a které jsou pro 
funkčnost prováděného díla nezbytné, dále bylo nutné po odkrytí překladů nově vyprojektovat 
vzduchotechniku a vést ji novou trasou. 

Na žádost objednatele provedl zhotovitel nacenění (položkový rozpočet) víceprací a 
méněprací, který věcně specifikuje nutné vícepráce a zbytné méněpráce, vyplývající z výše 
uvedené souvislosti. 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

V souladu s výše uvedeným se závazky ze SoD mění takto: 

1. V článku 1. Účel a předmět smlouvy se doplňuje nový odst. 1.2 a takto zní:  
„1.2 Předmětem díla dle této smlouvy jsou vícepráce, specifikované v Cenové 
nabídce víceprací, která je nedílnou součástí této SoD jako Příloha č. 2 a je přiložena 
k tomuto Dodatku č. 1.“ 
Stávající odstavec 1.2 se nově přečísluje na odst. 1.3 a následující 1.3 na číslo 1.4, 
odst. 1.4 na nově 1.5 a stávající odst. 1.5 na odst. 1.6. 

2. V čl. 3 Doba plnění  se odst. 3.2 mění a nově zní: 



2 

„Dílo specifikované v článku 1 této smlouvy se zhotovitel zavazuje dokončit a 
objednateli předat do 22. 3. 2019.“ 

3. V čl. 4 se odst. 4.1 mění a doplňuje a nově zní:
„4.1 Celková cena díla dle této SoD a dodatku č.1 činí:

SoD

Cena bez DPH 2 834 000,00 Kč 
DPH 21% 595 140,00 Kč 
Cena včetně DPH   3 429 140,00 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1 (cenová nabídka víceprací) 

Cena bez DPH 188 578, 23 Kč 
DPH 21% 39 601,43 Kč 
Cena včetně DPH 228 179,87 Kč 

SoD vč. Dodatku č. 1 

Cena bez DPH 3 022 578,23 Kč 
DPH 21% 634 741,43 Kč 
Cena včetně DPH 3 657 319,87 Kč 

Pro ocenění prací, dodávek a služeb specifikovaných v cenové nabídce víceprací byly 
použity ceny z nabídky zhotovitele.“ 

4. Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce, méněpráce a práce na díle se
stává vedle dokumentů  uvedených v bodu 12.12. smlouvy nedílnou  součástí  smlouvy
jako příloha č. 2.

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto Dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy,
která nebyla změněna Dodatkem č. 1, v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních a nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh
a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném
znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Objednatel.

Příloha: 
- Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce a méněpráce na díle.

V Praze dne ………………15.3. 2019 

Objednatel:  Zhotovitel: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  KWEKU s.r.o. 

………………………………………………….. ……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel   , jednatel 



Příloha: Změnový protokol ke smlouvě obsahující vícepráce a méněpráce na díle

Dodavatel:
KWEKU s.r.o. Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.
Polepská 351
280 02  Kolín Místo plnění: Praha, Pod Vodárenskou věží 271/2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena 
celkem 
[CZK]

1 doplnění izolantu do podlah kpl

2 záměna podlahové krytiny kpl

3 doplnění podhledu kpl

4 záměna dveří kpl

5 docenění zárubní kpl

6 záměna okna kpl

7 doplnění WC ks

8 ochrana rohů mb

9 sanita kpl

10 revize a zkouška provozuschopnosti EPS kpl

11 odpočet roštů ks

12 navýšení ceny konvektomatu ks

21%

Odběratel:

celkem celkem s DPH 228 179,87 Kč                                 

Přehled schválených zmněn

Akce: AV - Stavební úpravy prostor pro dětskou skupinu v objektu Pod Vodárenskou Věží 271/2

celkem bez DPH 188 578,23 Kč                                      

DPH 39 601,43 Kč                    




